¥ Valia

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

ABONO

Em R$ Mil

DESCRIGCAO

fevereiro-24

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Titulos PUblicos
Ativos Financeiros de Créditos Privados
Fundos de Investimentos

2. OBRIGAGOES
Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia (*)

2.003.450
179.743
1.823.707
1.559.143
24.371
240.194

13.288
4.906
8.382

178.150
178.150

1.812.012
1.704.909
107.103
107.103

(*) Informacdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas




